РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 31.07.12                                                                                       №  215
	О внесении изменений в Положение о Комитете по физической культуре и спорту администрации округа Муром

Рассмотрев ходатайство Комитета по физической культуре и спорту администрации  округа  Муром, руководствуясь Федеральным законом          от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом округа Муром,  Совет  народных депутатов округа Муром

решил:
1. Внести следующие изменения в Положение о Комитете по физической культуре и спорту администрации округа Муром, утвержденного решением Совета народных депутатов округа Муром от 26.01.2010      №  975:
1.1. Пункт 1.7. раздела 1. Общие положения изложить в следующей редакции:  «1.7. Официальное наименование Комитета: полное – Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром; сокращенное – Спорткомитет».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по социальной политике и природопользованию М.В.Симонова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                                 Е.Е. Рычков

	К.Г.Федурин

	    Готовил:

	Председатель комитета по физической культуре и спорту
	А.В.Белянцев

	Согласовано:

	И.о. начальника финансового управления
	О.А. Балнова

	Председатель постоянной комиссии по социальной политике и природопользованию
	М.В. Симонов

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

	Разослать:
	В дело - 1, спорткомитет - 1,  финансовое управление – 1